强制执行申请书

　　申请人：（写明机关名称、地址，法定代表人姓名、职务、联系方式）

　　被申请人：（姓名、性别、民族、年龄、职业、住址、联系方式，法人或者其他组织的名称、地址，法定代表人姓名、职务、联系方式）

　　____行政复议一案，已经由____（复议机关名称）审查完毕，复议决定维持了我机关________（具体行政行为的内容）的决定，被申请人在法定期限内，既不履行复议决定，也未向人民法院提起诉讼。根据《中华人民共和国行政复议法》第____条和《中华人民共和国行政诉讼法》第____条规定，特申请人民法院强制执行下列项目：

　　1、____________________________________________________________

　　2、____________________________________________________________

　　3、____________________________________________________________

　　4、____________________________________________________________

　　此致

　　　　　______人民法院

　　附：1原具体行政行为书面决定______份。

　　2行政复议决定书______份。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申请人签章

                                                     年　月　日